Dans le cadre de la mise en œuvre du Programme circonflexe, une subvention a été accordée
à l'arrondissement de Montréal-Nord pour la mise sur pied du projet « Prêt gratuit
d'équipements sportifs et de plein air dans les parcs Ottawa et Oscar » 

Une aide financière maximale de quarante-neuf mille cinq cents dollars (49 500 $) a été
accordée pour la réalisation du projet.

L'arrondissement de Montréal-Nord a crée deux point de service de prêt d’équipements pour
la saison estivale 2025, soit au parc Ottawa et Oscar, dans le secteur ouest de
l'arrondissement, secteur moins bien desservi en installations et en offre de services.